MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1379/2023
Em 22 de maio de 2023.

Protocolo: 5178/2023 de 25/05/2023 12:14

Documento Correspo.ndência Recebida no 5178/2023

CHEfiA GAB METE um uu MUNICÍPIO OE AMRAQUARA

DestinatárioLÇer Expedientejeg

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

- 1149/2023-oserviço deroçada foi executado em 27 de abril.
do técnico de vistoria. não constatou-se

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

NTOS
abinete

NS 16407/2023
25539/2023